
ФЕВРУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 

02-06.02.2026 

 

Термините за сите пријавени испити во февруарска испитна сесија во академската 

2025/2026 година се следни: 

 

 Амир Имери – 2.2.2026 (12:00)  

 Весна Коруновска – 2.2.2026 (16:00) 

 Маргарита Матлиевска – 3.2.2026 (10:00) 

 Ленин Јовановски – 3.2.2026 (15:30) 

 Емануела Есмерова – 4.2.2026 (11:00) 

 Вероника Рашковска – 4.2.2026 (12:00) 

 Љупчо Стојчески – 5.2.2026 (10:00) 

 Владо Велкоски – 5.2.2026 (10:00) 

 Абдуљади Шазимановски – 6.2.2026 (11:00) 

 Билјана Бузлевски – 6.2.2025 (14:00) 

 Магдалена Пунчева Марина – 6.2.2026 (14:00) 

 

Сите студенти кои испитите ги имаат положено на колоквиуми, може да дојдат во терминот 

за испит за впишување оцени во индекс.  

 

Доколку терминот не Ви одговара, за промена и договор контактирајте со предметниот 

професор на е-маил. 

 

 


